
美的版包装箱 X20L 通用 527x426x338 五层牛卡啡箱(含版费) 耐破度1.3 MPa 黑色丝印 2018新版啡箱
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日本市场同款
东芝140余年匠心品质

900W大火力，多段变频速热
温度、湿度双重传感器，更快更精准

平板设计，防水、防污
腔体涂层，清洁不再是困扰
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电压

额定输入功率

微波输出功率

频率

外箱尺寸

220V~

1350W

900W

50Hz

527 x 426 x 338mm

6 944271 655566


